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Agra Kļaviņa
Ekskursijas vadītāja
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Ziemassvētku brīnumu gaidot Tallinā – no
viduslaikiem līdz mūsdienām, no ērģeļmūzikas
līdz piparkūkām

Autobuss 20.12.2025 - 21.12.2025 2 dienas

Dodamies svētku noskaņās uz šarmanto Anijas muižu un pasakaino Tallinu!
Iepazīsim muižas laikmetu, baudīsim Nigulistes baznīcas mākslas šedevrus, uzkāpsim tornī ar
skaistāko skatu uz pilsētu, un klausīsimies ērģeļmūzikas koncertu.

Mūs sagaidīs arī radošā “Piparkūku mānija” un Tallinas Ziemassvētku tirdziņa burvība – gaismas,
dāvanas un karstvīna aromāts vecpilsētas sirdī.

Nākamajā dienā – viduslaiku rātsnams un radošā Telliskivi pilsēta, kas ziemā pārtop brīnumzemē.

Programma

Iekāpšanas vietas:
Smiltene (Baznīcas laukums) - plkst. 6:00

Cēsis (Stāvlaukums pie jaunā tirgus) - plkst. 6:45

Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums) - plkst. 7:20

20. decembris, sestdiena

Vispirms dosimies uz Anijas muižu – vienu no šarmantākajām Igaunijā. Muižas parks, kur
simbiozē savijas franču un angļu stila parka daļas, ir unikāls ar Igaunijā reti sastopamu koku
bagātību. Apmeklēsim muižas galveno ēku, kurā atrodas pastāvīgā ekspozīcija "Muižas laika
vēsture", kur vietējā gida vadībā iepazīsim muižas laikmetu.

Pusdienas Tallinas “Lido” ēstuvē.

Tallinas vecpilsētā apmeklēsim Nigulistes muzeju, kur 13. gadsimtā celtajā Nigulistes baznīcā
esošais muzejs ir viens no retajiem, kas atrodas sakrālā celtnē. Izbaudīsim baznīcas mākslu tās
vēsturiskajā kontekstā. Tur atrodas viduslaiku kapakmeņi, unikāli altāri un Tallinas slavenākais mākslas darbs – fragments no
Bernta Notkes gleznas "Nāves deja". Šī vairāk nekā piecsimt gadu senā glezna parāda viduslaiku cilvēka pasaules redzējumu,
taču ir aktuāla arī šodien. Īpaši vērtīgas ir Sudraba kambarī eksponētās sudrablietas, kas piederējušas baznīcām, ģildēm, cunftēm
un Melngalvju brālībai.

Ar stikla liftu uzbrauksim baznīcas tornī, no kura paveras unikāls skats uz Tallinas pilsētu un līci.

Muzeja apmeklējums vietējā gida vadībā.

Pēc ekskursijas 30 minūšu ērģeļmūzikas koncerts.

Ielūkosimies "Piparkūku mānijā", kur ir tikai viens nosacījums, – visam jābūt izgatavotam no piparkūkām. Izstādes autori ir
aptuveni simts igauņu mākslinieki, starp kuriem ir arhitekti, dizaineri, keramiķi un vizuālie mākslinieki. Tradicionālā piparkūku
izstāde ir viens no populārākajiem pasākumiem Tallinā Ziemassvētku laikā.
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Izstādes kafejnīcā nopērkamas lieliskas mākslinieku gatavotas piparkūkas…

Iekārtosimies viesnīcā.

Vakara romantiska pastaiga pa Tallinas vecpilsētu. Galvenā Tallinas atrakcija ir pasaulslavenais Ziemassvētku tirdziņš,
kas notiek Rātslaukumā. Izstaigāsim tirgus stendus, kas izvietoti ap milzīgu egli laukuma centrā. Būs iespēja iegādāties
amatniecības izstrādājumus, vilnas cimdus, džemperus un koka rotājumus, lai sagādātu neaizmirstamas dāvanas. Varēsim
sasildīties ar krūzi karstvīna un uzkost piparkūkas.

21. decembris, svētdiena

Brokastis viesnīcā.

Vietējā gida vadībā apmeklēsim Tallinas rātsnamu, kas ir vecākais saglabājies viduslaiku rātsnams Baltijā un Ziemeļvalstīs.
Rātsnamā varēsim apskatīt viduslaiku arhitektūru un mākslu, kā arī rātsnama reprezentācijas un darba telpas.

Paviesosimies Telliskivi radošajā pilsētiņā, kas atrodas Tallinas bijušajā rūpniecības kompleksā. Šeit atrodas galerijas,
mazi veikaliņi, dažādi radošie uzņēmumi, start-up uzņēmumi un ēstuves. Pirms Ziemassvētkiem Telliskivi radošā pilsēta pārvēršas
par īstu ziemas brīnumzemi. Ceļojums sākas no mājīgām iepirkšanās ielām un ved cauri radošajām studijām, kur gaida mazi
veikaliņi un aizņemti amatnieki. Aiz katra stūra ir jauna iespēja atklāt kaut ko īpašu – vai tās būtu rokām gatavotas dāvanas,
unikālas rotaslietas, silts trikotāžas izstrādājums, vai mājas interjera detaļas.

Mājupceļš.

Brauciena cena

Braucot ar autobusu

Brauciena cena pieaugušajiem 120.00 EUR

Brauciena cena bērniem līdz 15 gadu vecuma (ieskaitot) 110.00 EUR

Pēc izvēles

Papildus vieta autobusā +30.00 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +35.00 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par
mūsu uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr.
T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;
viena nakts viesnīcā ar brokastīm;
grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;
ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas:
Anijas muižas apmeklējums ar gidu krievu valodā – ~12 EUR;
Nigulistes baznīcas muzejs (cenā iekļauts koncerta apmeklējums) ~18 EUR pieaugušajiem; ~13
EUR senioriem, studentiem;
piparkūku izstāde – 4,5 EUR;
Rātsnama apmeklējums ~ 9 EUR strādājošie/ 7 EUR senioriem un bērniem
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Apmaksas grafiks:

Pieteikšanās brīdī 25.00 EUR par personu

30 dienas pirms ceļojuma sākuma Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru
un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par
citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma:

Atteikšanās datums Zaudētā summa

Līdz 20.11.2025 25.00 EUR

Pēc 20.11.2025 Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas)
iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā
ceļojumā.

Piesakieties ekskursijai balt-go.lv mājaslapā!


